Turma 1ª em Goiânia/GO, com a descrição das estruturas montadas.

Sistema 15/08/2025 às 14:17:34

Sendo assim, entendemos que a documentação apresentada pela empresa Palestino Estruturas e
Eventos Ltda, comprova a montagem de estrutura de arquibancadas para um público de no
mínimo 15.000 (quinze mil) pessoas, atendendo assim a exigência do prevista no item 8.31 e seus
subitens do Termo de Referência.

Sistema 15/08/2025 às 14:17:49 c) Profissional em segurança do trabalho (...)

Sistema 15/08/2025 às 14:18:01
Para fins de comprovação da qualificação técnico-profissional a empresa apresenta a seguinte